
Prefeitura do Município

Bastos
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 432

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:25:32

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 40/2020

N° do Processo: 66

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 31/07/2020 12:18:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/08/2020 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/08/2020 08:15:00

Data da Disputa/Horário:14/08/2020 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
aquisição de Móveis para Escritório, destinados ao  Fundo Municipal de Saúde, Conforme proposta
nº 11892.5200/1180-07 do Ministério da Saúde
Resumo:
aquisição de Móveis para Escritório, destinados ao  Fundo Municipal de Saúde, Conforme proposta
nº 11892.5200/1180-07 do Ministério da Saúde

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/09/2020 00:00:00 parecer juridico Baixar

24/09/2020 00:00:00 homologação Baixar

24/09/2020 00:00:00 adjudicação Baixar

31/07/2020 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.bastos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/432/paquisicao-de-moveis-para-escritorio-destinados-ao-nbspfundo-municipal-de-saude-conforme-proposta-nordm-1189252001180-07-do-ministerio-da-saudep-/
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/74d197afb1707376d9564adbf68dd4a8.doc
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d0f4bc37aee160ac37bfba3f372a3f44.doc
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e540e526acd61e4264059c32651b748e.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e3c12740a6c06848e0d502beeab87459.pdf

